
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE CÚLLAR 

  Administración 
 

 

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS/EXCLUIDAS PARA 
LA CONVOCATORIA DE DOS PLAZAS DE POLICIA LOCAL 
Resolución de Alcaldía n.º 2024-626, de fecha 26 de septiembre de 2024, del Ayuntamiento de Cúllar por la que se aprueba la 

relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria de dos plazas del Cuerpo de la Policía Local del 

Municipio de Cúllar. 

 

Considerando que expirado el plazo de presentación de solicitudes de participación según anuncio publicado en el Boletín Oficial 
del Estado núm. 76 de 27 de marzo de 2024 y de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria para proveer 
mediante el sistema de oposición en turno libre de dos plazas de Policía Local, pertenecientes a la escala de Administración 
Especial, subescala Especial y clase Policía Local y sus auxiliares.  

 

Considerando la necesidad de corregir los errores tipográficos de la Resolución de Alcaldía núm. 2024-624 de fecha 25 de 
septiembre de 2024. 

 

Examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con las facultades conferidas por el artículo 21 de la Ley 7/1985 
de 2 de abril reguladora de las Bases de Régimen Local,  

  

RESUELVO  

  

PRIMERO. Declarar aprobada la siguiente relación provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas conforme al siguiente 
detalle: 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS:  
 

Nombre y Apellidos D.N.I. 

ALVAREZ RABANEDA, PEDRO ***8190** 

ALLOZA GUZMAN, ANTONIO MIGUEL ***4247** 

ANGEL FERNANDEZ, IRENE ***9006** 

ARRABAL GONZALEZ, IVAN  ***5199** 

CABRERA CLARES, ALEJANDRO ***9270** 

CABRERIZO RODRIGUEZ, CARMEN ***8420** 

CARMONA AMADOR, ABEL ***4911** 

CASTEJON GARCIA, FRANCISCO ***2012** 

COBACHO SEVILLA, DAVID ***7919** 

CORTACERO RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL ***2940** 

DOBLAS GALACHO, LIDIA MARIA ***9032** 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
4

P
ág

in
a 

77
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

13
4

NÚMERO 2024045730

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

18
90

11
N

º 
18

9 
- 

lu
ne

s 
30

 d
e 

se
pt

ie
m

br
e 

de
 2

02
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

DUEÑAS PEREZ, VICTOR ***3601** 

ESPIN PELAEZ, JUAN FRANCISCO ***1554** 

FATOUL MORCILLO, GEORGE ELIAS  ***6078** 

FERNANDEZ AZCARRAGA, JORGE MARCEL ***1692** 

FERNANDEZ KRUIJER, CHRISTIAN ***3871** 

FERNANDEZ MEGIAS, DAVID ***3909** 

FORNELL PERIÑAN, DAVID ***7048** 

GALLARDO MONTAÑEZ, SERGIO ***4835** 

GALVEZ GARRIDO, ALVARO FRANCISCO ***6329** 

GARCIA ARCOS, CHRISTIAN  ***9461** 

GARCIA GARCIA, SERVINO ***0143** 

GARCIA MUELA, MARIA JOSE  ***5503** 

GARCIA SANTIAGO, SERGIO ***7343** 

GOMEZ CARBONELL, ALEJANDRO ***3050** 

GRANADOS LOPEZ LENDIÑEZ, ANGEL ***2495** 

GUERRERO MARTINEZ, JAVIER ***9744** 

LOPEZ CABRERA, NOELIA ***2958** 

LOPEZ FERRER, DAVID  ***9248** 

LOPEZ GARCIA, DIEGO ***2645** 

LOPEZ SANCHEZ, BEATRIZ ***8919** 

MANZANO MARTÍN, DANIEL ***2490** 

MARTÍNEZ AVECILLA, ENRIQUE FRANCISCO ***5436** 

MARTINEZ FUENTES, JESUS ***1914** 

MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO HERMENEGILDO ***4077** 

MARTINEZ SANCHEZ, ANA BELEN ***1925** 

MEDINA AVILA, PATRICIA ***7993** 

MEDINA RODRIGUEZ, JAVIER ***1472** 

MORENO AGUILAR, RAFAEL  ***5444** 

MUROS RUIZ, RUBEN ***3944** 

NAVARRO AZOR, RAFAEL JULIO  ***4815** 

NAVAS MENA, MANUEL ***8021** 

OLEA VALDERRAMA, IVAN  ***9897** 

OLIVA MANZANO, MARIA SORAYA ***2213** 

PEDRO GOMEZ, JESUS ***4429** 

PEINADO GOMEZ, MANUEL ***3936** 

PEÑA PEREZ, ANA MARIA  ***9522** 

PEÑALVER VALERO, JOSE LUIS ***3276** 

PEREZ LOPEZ, ANTONIA SANDRA ***3312** 

PINTO CORDOBA, JULIAN ***4422** 

POLO LARA, ANTONIO ***3837** 

RODRIGUEZ CARRILLO, RICARDO MANUEL ***6665** 

RODRIGUEZ GARCIA, PABLO ***8993** 

RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO ***4134** 

RODRIGUEZ RUIZ, ALEJANDRO ***3779** 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
4

P
ág

in
a 

78
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

13
4

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

18
90

11
N

º 
18

9 
- 

lu
ne

s 
30

 d
e 

se
pt

ie
m

br
e 

de
 2

02
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

ROMAN DIAZ, PABLO ANTONIO ***4290** 

ROSADO AGUILERA, SHEILA ***1446** 

RUIZ CATENA, ALBA ***0032** 

RUIZ MAROTO, ALEJANDRO ***4468** 

RUIZ MARTIN, RAFAEL ***4288** 

RUIZ MOLINA, JOSE DAVID ***6407** 

SALAMANCA RODRIGUEZ, RAUL  ***5025** 

SALDAÑA LOPEZ, JOSE FRANCISCO ***0090** 

SANCHEZ MESAS, JUAN ALEJANDRO ***2595** 

SANCHEZ MOLINA, FRANCISCO JAVIER ***3168** 

SANCHEZ MOLINOS, OSCAR ***3303** 

SOLDADO TROYANO, SERAFÍN ***9920** 

TORRES DELGADO, ALBERTO ***5316** 

VALENZUELA SANCHEZ, FRANCISCO JOSE ***1580** 

VALLEJO LOPEZ, ANTONIO ***0957** 

ZAMORA RODRIGUEZ, JESUS ***8497** 

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS: (Por no reunir las solicitudes los requisitos exigidos en las Base 4 de las Bases de la Convocatoria) 
 

Nombre y Apellidos D.N.I. Motivo de Exclusión 

BELMONTE LOPEZ, MIGUEL ANGEL  ***2942** NO PRESENTA CARNET DE 

CONDUCIR A2 

CUMPLIDO FRANCO, PABLO ***8016** NO PRESENTA 

COMPROMISOS/ANEXO II  

GALLEGOS REQUENA, ANA ISABEL  ***0510** NO PRESENTA TITULACION 

ACADEMICA 

GOMEZ CARMONA, MARIA ***4196** NO PRESENTA 

COMPROMISOS/ANEXO II  

LIMONCHI TORRES, JOSE ANGEL ***2519** NO PRESENTA CARNET DE 

CONDUCIR A2 

LUCENA DIAZ, GABRIEL  ***3564** NO PRESENTA 

COMPROMISOS/ANEXO II  

MERCHAN LOBERA, ANDRES ***5270** NO PRESENTA 

COMPROMISOS/ANEXO II. NO 

PRESENTA TITULACION 

ACADEMICA  

MUÑOZ MARTINEZ, MARIA DEL 

CARMEN  

***6936** NO PRESENTA DNI COMPLETO   

RUANO PADILLA, RAFAEL ***4537** NO PRESENTA 

COMPROMISOS/ANEXO II  

TORRES ROBLES, VIRGINIA DEL 

CARMEN 

***4436** NO PRESENTA CARNET DE 

CONDUCIR COMPLETO. NO 

PRESENTA CARNTET DE 

CONDUCIR A2 

URIBE PARRA, ANTONIO  ***8089** NO PRESENTA 

COMPROMISOS/ANEXO II  

VARGAS GALVEZ, GERARDO ***7197** NO PRESENTA 

COMPROMISOS/ANEXO II  

P
ág

in
a 

3
 d

e 
4

P
ág

in
a 

79
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

13
4

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

18
90

11
N

º 
18

9 
- 

lu
ne

s 
30

 d
e 

se
pt

ie
m

br
e 

de
 2

02
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

 

SEGUNDO. Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, Tablón de Anuncios y Sede Electrónica del 
Ayuntamiento de Cúllar, la relación de personas admitidas y excluidas con indicación de las causas de exclusión.  

 

En todo caso, al objeto de evitar errores y, en el supuesto de producirse la subsanación en tiempo y forma, las personas aspirantes 
deberán comprobar no solo que no figuran recogidas en la relación de personas aspirantes excluidas, sino que además sus nombres 
constan en la relación de personas aspirantes admitidas.  

 

Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de 10 días hábiles, tanto para la subsanación de defectos y errores como para 
solicitar la inclusión en caso de estar excluidos.  

 

Transcurrido el plazo indicado, se dictará Decreto resolviendo las reclamaciones y elevando a definitiva la lista de personas 
admitidas procediendo a su publicación. Todo lo anterior conforme a la Base Quinta. 

 

Las personas aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión u omisión justificando su derecho a ser incluidos 
en la relación admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización de las pruebas. 

 

La Resolución designando al Tribunal de Selección se publicará debidamente en la misma forma que la lista de personas admitidas 
y conforme a las Bases de la Convocatoria.  

 

El desarrollo del proceso selectivo y su calendario, tanto lo establecido en la presente Resolución como en las sucesivas 
comunicaciones, se encuentra condicionado a lo que resulta más conveniente en cada momento, por lo que todas las personas 
aspirantes deberán estar atentas en todo momento, a las publicaciones que se puedan realizar en el Tablón de Anuncios y Sede 
Electrónica del Ayuntamiento, y siempre conforme a las Bases de la Convocatoria. 

 

 

En Cúllar, a 26 de septiembre de 2024. 
Firmado por: Ana Belén Martínez López, Alcaldesa-Presidenta del Ayuntamiento de Cúllar 

 

P
ág

in
a 

4
 d

e 
4

P
ág

in
a 

80
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

13
4

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

18
90

11
N

º 
18

9 
- 

lu
ne

s 
30

 d
e 

se
pt

ie
m

br
e 

de
 2

02
4


		2024-09-30T01:00:49+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




